
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/289/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, 1273), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr LXII/253/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2023 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 25.230.120,14 zł zmniejsza się o kwotę 12.646,32 zł do kwoty 
25.217.473,82 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14.066.693,29 zł dochody majątkowe w wysokości 
11.150.780,53 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 1.429.299,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały . 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 28.486.783,60 zł zmniejsza się o kwotę 2.646,32 zł do kwoty 
28.484.137,28 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 15.346.197,82 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
13.137.939,46 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 1.429.299,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.266.663,46 zł zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w kwocie 1.848.507,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95.490,12 zł oraz nadwyżką na rachunku 
bankowym powstałą z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.322.666,34 zł. 

1) Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.586.867,46 zł z następujących tytułów: 

a) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.168.711,00 zł, 

b) nadwyżki środków z lat ubiegłych w kwocie 1.322.666,34 zł, 

c) przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95.490,12 zł . 

2) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 320.204,00 zł, z następujących tytułów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5201



a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 320.204,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5201



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 132 627,06 18,68 132 645,74 

 75095  Pozostała działalność 10 153,79 18,68 10 172,47 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 153,79 18,68 172,47 

758   Różne rozliczenia 7 226 365,00 2 376,00 7 228 741,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 705,00 2 376,00 62 081,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 705,00 2 376,00 12 081,00 

852   Pomoc społeczna 258 590,00 -15 108,00 243 482,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 000,00 -1 237,00 2 763,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 000,00 -1 237,00 2 763,00 

 85216  Zasiłki stałe 47 600,00 -13 871,00 33 729,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

47 600,00 -13 871,00 33 729,00 

855   Rodzina 747 564,40 67,00 747 631,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 67,00 387,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

320,00 67,00 387,00 

Razem: 25 230 120,14 -12 646,32 25 217 473,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5201



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 725 991,00 67,00 726 058,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 67,00 387,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

320,00 67,00 387,00 

Razem: 1 429 232,48 67,00 1 429 299,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5201



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 195 295,60 -57 000,00 2 138 295,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 596 514,14 -67 000,00 1 529 514,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -500,00 15 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 3 000,00 78 000,00 
  4260 Zakup energii 268 000,00 50 000,00 318 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 014,14 -120 000,00 1 005 014,14 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 2 512 549,54 35 018,68 2 547 568,22 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 873,27 0,00 55 873,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 713,40 713,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 836,00 -713,40 24 122,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 166 030,48 28 000,00 2 194 030,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
  4260 Zakup energii 192 620,00 18 000,00 210 620,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 600,00 7 000,00 27 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 500,00 7 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 500,00 20 500,00 
 75095  Pozostała działalność 195 045,79 18,68 195 064,47 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 153,79 18,68 172,47 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 514,94 5 000,00 169 514,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 159 500,00 5 000,00 164 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 35 000,00 155 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 35 000,00 155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5201



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

120 000,00 35 000,00 155 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 406 312,61 2 376,00 7 408 688,61 
 80101  Szkoły podstawowe 5 044 788,74 -19 624,00 5 025 164,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 6 000,00 40 300,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 705,00 2 376,00 12 081,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 704 629,56 -28 000,00 1 676 629,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 045,48 22 000,00 328 045,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 090,00 2 000,00 13 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 358,00 10 000,00 42 358,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 380,65 10 000,00 200 380,65 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 0,00 20 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 096 060,00 -7 608,00 1 088 452,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 8 000,00 18 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 000,00 -1 237,00 2 763,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 -1 237,00 2 763,00 
 85216  Zasiłki stałe 49 600,00 -15 871,00 33 729,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49 600,00 -15 871,00 33 729,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 423 288,00 11 500,00 434 788,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 134,00 11 500,00 286 634,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 600,00 10 000,00 52 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 8 000,00 49 600,00 
 85295  Pozostała działalność 347 124,00 -20 000,00 327 124,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 228,00 19 950,00 101 178,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 1 100,00 2 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 400,00 -39 950,00 76 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 -1 100,00 28 000,00 

855   Rodzina 876 714,40 567,00 877 281,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5201



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

758 123,40 500,00 758 623,40 

  3110 Świadczenia społeczne 688 060,00 -3 000,00 685 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 837,03 3 000,00 21 837,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 500,00 1 150,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 67,00 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 67,00 387,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 272 679,10 16 000,00 1 288 679,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 101 879,10 10 000,00 1 111 879,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 760,45 3 000,00 36 760,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 776,64 7 000,00 384 776,64 
 92116  Biblioteki 170 800,00 6 000,00 176 800,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 800,00 6 000,00 176 800,00 

926   Kultura fizyczna 35 797,71 -32 000,00 3 797,71 
 92601  Obiekty sportowe 32 000,00 -32 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -32 000,00 0,00 

Razem: 28 486 783,60 -2 646,32 28 484 137,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5201



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55 873,27 0,00 55 873,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 873,27 0,00 55 873,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 713,40 713,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 836,00 -713,40 24 122,60 

855   Rodzina 725 991,00 67,00 726 058,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

725 000,00 0,00 725 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 688 060,00 -3 000,00 685 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 737,03 3 000,00 18 737,03 
 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 67,00 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 67,00 387,00 

Razem: 1 429 232,48 67,00 1 429 299,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5201



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Planowane dochody  25 230 120,14 -12 646,32 25 217 473,82 
 bieżące  14 079 339,61 -12 646,32 14 066 693,29 
 majątkowe  11 150 780,53 0,00 11 150 780,53 

2. Planowane wydatki  28 486 783,60 -2 646,32 28 484 137,28 
bieżące  15 221 844,14 124 353,68 15 346 197,82 

 
majątkowe  13 264 939,46 -127 000,00 13 137 939,46 

3. Nadwyżka/Deficyt  (1-2)  -3 256 663,46 -10 000,00 -3 266 663,46 
Przychody ogółem:  3 576 867,46 10 000,00 3 586 867,46 

4. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 
5. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903   0,00 

7. 

Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (niewykorzystane środki z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku) 

§ 905 25 537,88 0,00 25 537,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5201



8. 

Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (niewykorzystane środki z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 
rok 2022) 

§ 905 69 952,24 0,00 69 952,24 

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 0,00 0,00 
11. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 812 666,34 0,00 812 666,34 

12. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (dodatkowa subwencja na 
inwestycje kanalizacyjne) § 957 500 000,00 10 000,00 510 000,00 

13. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00 
14. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 0,00 0,00 
15. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 168 711,00 0,00 2 168 711,00 

Rozchody ogółem :  320 204,00 0,00 320 204,00 
16. Spłaty kredytów § 992 320 204,00 0,00 320 204,00 
17. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00 

18. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

19. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
20. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
21. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 
22. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00 
23. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5201



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 125 014,14 - 110 000,00 1 015 014,14 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 125 014,14 - 120 000,00 1 005 014,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 014,14 - 120 000,00 1 005 014,14 
   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  800 000,00 - 100 000,00 700 000,00 
   Dochody własne jst 800 000,00 - 100 000,00 700 000,00 
   Dochody własne jst 800 000,00 - 100 000,00 700 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej 
Gminy Olszanka 276 000,00 - 20 000,00 256 000,00 

   Dochody własne jst 276 000,00 - 20 000,00 256 000,00 
   Dochody własne jst 276 000,00 - 20 000,00 256 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków dla budynków użyteczności publicznej Gminy 
Olszanka 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 56 000,00 8 000,00 64 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 8 000,00 18 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla 
utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Litewnikach - jednostki 
budżetowej Powiatu Łosickiego 

10 000,00 8 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5201



   Dochody własne jst 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
   Dochody własne jst 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 052 869,38 7 000,00 1 059 869,38 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 052 869,38 7 000,00 1 059 869,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 776,64 7 000,00 384 776,64 
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Bejdy 90 000,00 1 000,00 91 000,00 
   Dochody własne jst 90 000,00 1 000,00 91 000,00 
   Dochody własne jst 90 000,00 1 000,00 91 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej 
Gminy Olszanka 50 000,00 - 9 000,00 41 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 9 000,00 41 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 - 9 000,00 41 000,00 
   Zakup i montaż zbiornika na nieczystości do świetlicy w Próchenkach 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
   Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Olszanka 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 32 000,00 - 32 000,00 0,00 

Razem 13 264 939,46 - 127 000,00 13 137 939,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5201



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/289/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 599 377,40 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 581 533,08 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 1 017 844,32 
2 801 80104 2310 Razem 80 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 80 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 633 614,40 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 264 006,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 369 608,40 
4 801 80150 2540 Razem 136 316,04 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 126 164,88 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 10 151,16 
5. 801 80153 2540 Razem 13 746,45 
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 7 812,78 
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 5 933,67 
      
6. 600 60004 2830 Razem 84 000,00 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 

6.1 600 60004 2830 Dotacja na rekompensatę utraconych przychodów z tytułu stosowania 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Olszanka. 

84 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5201



PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
7. 921 92116 2480 Razem 176 800,00 
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 176 800,00 
      
8. 710 71095 6639 Razem 7 063,49 
8.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 747,00 
8.2 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 6 316,49 
      
9. 600 60014 6300 Razem 149 800,00 
9.1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łosicach 149 800,00 
      
10. 852 85203 6300 Razem 18 000,00 
10.1 852 85203 6300 Starostwo Powiatowe w Łosicach 

    
Przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego 
dla utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Litewnikach - 
jednostki budżetowej Powiatu Łosickiego 

18 000,00 

Ogółem 2 898 717,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5201


	UCHWAŁA NR LXXII/289/2023 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1a w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 2a w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023
	Załącznik 1a - Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2023
	Załącznik 2a - Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok
	Załącznik 5 - Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok


		2024-05-10T11:08:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




